Titel
u 100% gerecycled aluminium
u 100% emissievrij geproduceerd
u Licht van gewicht
u Vandalismebestendig
u Makkelijk te monteren
u Voor professional en DHZ-er
aluminium
dakgootsysteem
uit Noorwegen
Over ons
Dønsta BV is de exclusieve importeur voor de Benelux van het innovatieve en duurzame Grøvik aluminium
dakgootsysteem vanuit Noorwegen. Het systeem wordt voor 100% gemaakt van gerecycled aluminium
en wordt emissievrij geproduceerd. Een ultieme combinatie van zorg voor het milieu én uitstekende
kwaliteit. Dankzij het lichte gewicht, de robuuste constructie en het snelle montagesysteem is onze
oplossing ideaal voor zowel professionals als de handige doe‑het‑zelver. Het veelzijdige assortiment in
acht standaardkleuren (en op aanvraag in alle RAL‑kleuren) biedt maximale ontwerpvrijheid zonder in
te leveren op kwaliteit. Bij Dønsta BV geloven wij dat een dakgootsysteem méér is dan een functioneel
onderdeel: het is een stil statement van duurzaamheid, stijl en langdurige praktijkervaring. Welke
bouwuitdaging u ook hebt (nieuwbouw, renovatie of architectonisch project) wij leveren een systeem
waar u decennialang geen omkijken naar hebt.
2
Over deze prijslijst
Voor bouwmarkten in Nederland hebben wij een selectie gemaakt uit het complete aanbod van Grøvik
en daarbij gekozen voor 2 type dakgoten (T-125 en T-150) en 1 type regenpijp (N-85) en dat in 2 kleuren;
onbehandeld (brut) aluminium en zwart.
Het Grøvik aluminium dakgootsysteem is verkrijgbaar bij een groeiend aantal bouwmarkten met
voorraad. Bij diverse vestigingen kunt u het systeem ook bekijken via een display. Online is het product
tevens te bestellen via Bouwmarkt Nederland en Hubo. Of vraag hier vrijblijvend een offerte aan.
Vanuit ons centraal magazijn (DONSTA) zijn aanvullende artikelen ook snel leverbaar. Daarnaast zijn
andere type, kleuren en lengtes ook leverbaar, maar deze artikelen komen uit Noorwegen (NOR).
Hou in dit geval rekening met een langere levertijd en/of bijkomende transportkosten.
Het complete Grøvik aluminium dakgootsysteem kunt u bekijken op onze website.
Scan hiervoor onderstaande QR-code.
Naar de website over het
aluminium dakgootsysteem
3
Inhoudsopgave
DAKGOOT
Dakgoot type T-100 te herkennen aan de vierkante kraal naar buiten
Dakgoot type T-120 te herkennen aan de ronde kraal naar binnen
Dakgoot type T-125 te herkennen aan de ronde kraal naar buiten
Dakgoot type T-150 te herkennen aan de ronde kraal naar binnen
REGENPIJP
Regenpijp type N-70 te herkennen aan de felsrand aan de binnenzijde van de pijp
Regenpijp type N-85 te herkennen aan de felsrand aan de binnenzijde van de pijp
SPECIALE ONDERDELEN
Speciale Onderdelen
4
4
7
11
14
17
17
21
24
24
GRØVIK
4
Dakgoot T-100 Grøvik prijslijst
Prijzen zijn geldig vanaf 1 mei 2026
Alle prijzen zijn exclusief btw
T-100 dakgoot lengte 3 meter
Artikelnummer T1003 T100K3 T100H3
Kleur Onbehandeld Zwart Wit
EAN 7071528006976 7071528007041 7071528008192
Voorraad NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 35,50 € 39,46 € 39,46
T-100 binnenhoek 90 graden
Artikelnummer 1011 1011K 1011H
Kleur Onbehandeld Zwart Wit
EAN 7071528000103 7071528000165 7071528000158
Voorraad NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 38,60 € 44,22 € 44,22
T-100 dakgoot lengte 4 meter
Artikelnummer T1004 T100K4 T100H4
Kleur Onbehandeld Zwart Wit
EAN 7071528006983 7071528007058 7071528007010
Voorraad NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 47,31 € 52,60 € 52,60
T-100 buitenhoek 90 graden
Artikelnummer 1010 1010K 1010H
Kleur Onbehandeld Zwart Wit
EAN 7071528000028 7071528000080 7071528000073
Voorraad NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 38,60 € 44,22 € 44,22
T-100 buitenhoek 135 graden
Artikelnummer 1010A 1010AK 1010AH
Kleur Onbehandeld Zwart Wit
EAN 7071528000035 7071528000059 7071528000042
Voorraad NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 59,38 € 62,98 € 62,98
T-100 uitloop 70 mm. met bocht 75 graden
Artikelnummer 1012 1012K 1012H
Kleur Onbehandeld Zwart Wit
EAN 7071528000189 7071528000240 7071528000233
Voorraad NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 33,39 € 36,03 € 36,03
T-100 binnenhoek 135 graden
Artikelnummer 1011A 1011AK 1011AH
Kleur Onbehandeld Zwart Wit
EAN 7071528000110 7071528000134 7071528000127
Voorraad NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 59,38 € 62,98 € 62,98
T-100 uitloop 70 mm. met bocht 60 graden
Artikelnummer 101260 101260K 101260H
Kleur Onbehandeld Zwart Wit
EAN 7071528000196 7071528000219 7071528000202
Voorraad NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 33,39 € 36,03 € 36,03
T-100 kopschotje
Artikelnummer 1016 1016K 1016H
Kleur Onbehandeld Zwart Wit
EAN 7071528000349 7071528000400 7071528000394
Voorraad NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 3,89 € 4,92 € 4,92
T-100 koppelstuk
Artikelnummer 1015 1015K 1015H
Kleur Onbehandeld Zwart Wit
EAN 7071528000301 7071528000325 7071528000318
Voorraad NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 10,04 € 12,89 € 12,89
T-100 uitloop 70 mm.
Artikelnummer 1013 1013K 1013H
Kleur Onbehandeld Zwart Wit
EAN 7071528000264 7071528000288 7071528000271
Voorraad NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 19,34 € 21,24 € 21,24
GRØVIK
5
Dakgoot T-100 Grøvik prijslijst
Prijzen zijn geldig vanaf 1 mei 2026
Alle prijzen zijn exclusief btw
Tix contactlijm 100 ml. voor verlijmen kopschotjes
Artikelnummer 137
Kleur
EAN 7071528003302
Voorraad DONSTA
Prijs per stuk € 13,97
T-100 renovatiebeugel, verlengd
Artikelnummer 1017 1017K 1017H
Kleur Onbehandeld Zwart Wit
EAN 7071528000424 7071528000523 7071528000516
Voorraad NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 2,03 € 3,39 € 3,39
Montagetool voor kopschotjes
Artikelnummer 105
Kleur
EAN 7071528000790
Voorraad  DONSTA
Prijs per stuk  € 87,56
Art 105 VIDEO montagetool
voor kopschotten
Scan voor de video
T-100 renovatiebeugel
Artikelnummer 1017B 1017BK 1017BH
Kleur Onbehandeld Zwart Wit
EAN 7071528000431 7071528000455 7071528000448
Voorraad NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 2,40 € 3,60 € 3,60
T-100 renovatie afstandbeugel, schroeven aan de onderkant
Artikelnummer 1017D 1017DK 1017DH
Kleur Onbehandeld Zwart Wit
EAN 7071528009090 7071528009113 7071528009106
Voorraad NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 10,54 € 12,27 € 12,27
T-100 renovatiebeugel, schroeven aan de onderkant
Artikelnummer 1017C 1017CK 1017CH
Kleur Onbehandeld Zwart Wit
EAN 7071528000479 7071528000493 7071528000486
Voorraad NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 8,35 € 11,24 € 11,24
T-100 gradenbeugel, kopbevestiging
Artikelnummer 1019 1019K 1019H
Kleur Onbehandeld Zwart Wit
EAN 7071528000585 7071528000608 7071528000592
Voorraad NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 8,18 € 10,62 € 10,62
T-100 gradenbeugel, zelf te buigen
Artikelnummer 1018 1018K 1018H
Kleur Onbehandeld Zwart Wit
EAN 7071528000547 7071528000561 7071528000554
Voorraad NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 8,18 € 10,21 € 10,21
GRØVIK
6
Dakgoot T-100 Grøvik prijslijst
Prijzen zijn geldig vanaf 1 mei 2026
Alle prijzen zijn exclusief btw
T-100 gradenbeugel verlengd, zelf te buigen
Artikelnummer 1020 1020K 1020H
Kleur Onbehandeld Zwart Wit
EAN 7071528000639 7071528000653 7071528000646
Voorraad NOR NOR NOR
Prijs per stuk € -,-- € -,-- € -,--
Fixeerbeugel
Artikelnummer 1021 1021K 1021H
Kleur Onbehandeld Zwart Wit
EAN 7071528000660 7071528000684 7071528000677
Voorraad NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 2,48 € 3,51 € 3,51
T-120 dakgoot lengte 3 meter
Artikelnummer T1203 T120K3 T120H3
Kleur Onbehandeld Zwart Wit
EAN 7071528007102 7071528007201 7071528007164
Voorraad NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 37,07 € 42,52 € 42,52
T-120 dakgoot lengte 4 meter
Artikelnummer T1204 T120K4 T120H4 T120M4 T120L4 T120R4 T120B4
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Rood Bruin
EAN 7071528007119 7071528007218 7071528007171 7071528007256 7071528007249 7071528007263 7071528007140
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 49,42 € 56,70 € 56,70 € 56,70 € 56,70 € 56,70 € 56,70
T-120 buitenhoek 90 graden
Artikelnummer 1210 1210K 1210H 1210M 1210L 1210R 1210B
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Rood Bruin
EAN 7071528000998 7071528001094 7071528001087 7071528001117 7071528001100 7071528001124 7071528001070
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 40,08 € 45,95 € 45,95 € 45,95 € 45,95 € 45,95 € 45,95
T-120 buitenhoek 135 graden
Artikelnummer 1210A 1210AK 1210AH 1210AM 1210AL 1210AR 1210AB
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Rood Bruin
EAN 7071528001001 7071528001032 7071528001025 7071528001056 7071528001049 7071528001063 7071528001018
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 59,38 € 62,98 € 62,98 € 62,98 € 62,98 € 62,98 € 62,98
GRØVIK
7
Dakgoot T-120 Grøvik prijslijst
Prijzen zijn geldig vanaf 1 mei 2026
Alle prijzen zijn exclusief btw
T-120 binnenhoek 90 graden
Artikelnummer 1211 1211K 1211H 1211M 1211L 1211R 1211B
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Rood Bruin
EAN 7071528001131 7071528001230 7071528001223 7071528001254 7071528001247 7071528001261 7071528001216
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 40,08 € 45,95 € 45,95 € 45,95 € 45,95 € 45,95 € 45,95
T-120 uitloop 70 mm. met bocht 75 graden
Artikelnummer 1212 1212K 1212H 1212M 1212L 1212R 1212B
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Rood Bruin
EAN 7071528001278 7071528001384 7071528001377 7071528001407 7071528001391 7071528001414 7071528001360
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 33,39 € 35,95 € 35,95 € 35,95 € 35,95 € 35,95 € 35,95
T-120 binnenhoek 135 graden
Artikelnummer 1211A 1211AK 1211AH 1211AM 1211AL 1211AR 1211AB
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Rood Bruin
EAN 7071528001148 7071528001179 7071528001162 7071528001193 7071528001186 7071528001209 7071528001155
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 59,38 € 62,98 € 62,98 € 62,98 € 62,98 € 62,98 € 62,98
GRØVIK
8
Dakgoot T-120 Grøvik prijslijst
Prijzen zijn geldig vanaf 1 oktober 2024
Alle prijzen zijn inclusief btw
T-120 uitloop 70 mm. met bocht 60 graden
Artikelnummer 121260 121260K 121260H  121260R
Kleur Onbehandeld Zwart Wit  Rood
EAN 7071528001285 7071528001308 7071528001292  7071528001315
Voorraad NOR NOR NOR  NOR
Prijs per stuk € 33,39 € 35,95 € 35,95  € 35,95
T-120 koppelstuk met alu. staaf 200 (l) x 11 (Ø) mm.
Artikelnummer 1215 1215K 1215H 1215M 1215L 1215R 1215B
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Rood Bruin
EAN 7071528001568 7071528001605 7071528001599 7071528001629 7071528001612 7071528001636 7071528001582
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 11,28 € 13,14 € 13,14 € 13,14 € 13,14 € 13,14 € 13,14
T-120 uitloop 85 mm.
Artikelnummer 121385 121385K 121385H 121385M 121385L 121385R
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Rood
EAN 7071528001438 7071528001452 7071528001445 7071528001476 7071528001469 7071528001483
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 40,58 € 43,22 € 43,22 € 43,22 € 43,22 € 43,22
T-120 uitloop 70 mm.
Artikelnummer 1213 1213K 1213H 1213M 1213L 1213R 1213B
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Rood Bruin
EAN 7071528001421 7071528001513 7071528001506 7071528001537 7071528001520 7071528001544 7071528001490
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 18,80 € 20,66 € 20,66 € 20,66 € 20,66 € 20,66 € 20,66
T-120 koppelstuk
Artikelnummer 1215A 1215AK 1215AH 1215AM 1215AL 1215AR 1215AB
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Rood Bruin
EAN 7071528009625 7071528009649 7071528009632 7071528009656 7071528009663 7071528009687 7071528009670
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 9,38 € 9,96 € 9,96 € 9,96 € 9,96 € 9,96 € 9,96
T-120 kopschotje
Artikelnummer 1216 1216K 1216H 1216M 1216L 1216R 1216B
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Rood Bruin
EAN 7071528001643 7071528001742 7071528001735 7071528001766 7071528001759 7071528001773 7071528001728
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 3,93 € 4,92 € 4,92 € 4,92 € 4,92 € 4,92 € 4,92
Tix contactlijm 100 ml. voor verlijmen van kopschotjes
Artikelnummer 137
Kleur
EAN 7071528003302
Voorraad DONSTA
Prijs per stuk € 13,97
GRØVIK
9
Dakgoot T-120 Grøvik prijslijst
Prijzen zijn geldig vanaf 1 mei 2026
Alle prijzen zijn exclusief btw
T-120 renovatiebeugel, verlengd
Artikelnummer 1217 1217K 1217H 1217M 1217L 1217R 1217B
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Rood Bruin
EAN 7071528001780 7071528002022 7071528002015 7071528002046 7071528002039 7071528002053 7071528002008
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 2,44 € 3,89 € 3,89 € 3,89 € 3,89 € 3,89 € 3,89
T-120 renovatiebeugel, schroeven aan de onderkant
Artikelnummer 1217ABC 1217ABCK 1217ABCH 1217ABCM 1217ABCL 1217ABCR 1217ABCB
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Rood Bruin
EAN 7071528009434 7071528009441 7071528010775 7071528010805 7071528010799 7071528010812 7071528010782
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 9,38 € 12,27 € 12,27 € 12,27 € 12,27 € 12,27 € 12,27
T-120 renovatiebeugel
Artikelnummer 1217AB 1217ABK 1217ABH 1217ABM 1217ABL 1217ABR 1217ABB
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Rood Bruin
EAN 7071528001803 7071528001834 7071528001827 7071528001858 7071528001841 7071528001865 7071528001810
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 2,89 € 4,30 € 4,30 € 4,30 € 4,30 € 4,30 € 4,30
Montagetool voor kopschotjes
Artikelnummer 105
Kleur
EAN 7071528000790
Voorraad  DONSTA
Prijs per stuk  € 87,56
Art 105 VIDEO montagetool
voor kopschotten
Scan voor de video
Montagetool voor renovatiebeugels
Artikelnummer 108
Kleur Wit
EAN 7071528000806
Voorraad DONSTA
Prijs per stuk € 8,80
Art 108 VIDEO montagetool
voor beugels T120/T150
Scan voor de video
T-120 gradenbeugel, zelf te buigen
Artikelnummer 1218AB 1218ABK 1218ABH 1218ABM 1218ABL 1218ABR 1218ABB
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Rood Bruin
EAN 7071528002084 7071528009045 7071528009038 7071528009069 7071528009052 7071528009076 7071528009083
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 8,97 € 10,99 € 10,99 € 10,99 € 10,99 € 10,99 € 10,99
T-120 renovatie afstandbeugel, schroeven aan de onderkant
Artikelnummer 1217AD 1217ADK 1217ADH 1217ADM 1217ADL 1217ADR 1217ADB
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Rood Bruin
EAN 7071528009120 7071528009144 7071528009137 7071528010751 7071528010744 7071528010768 7071528010737
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 11,24 € 13,02 € 13,02 € 13,02 € 13,02 € 13,02 € 13,02
GRØVIK
10
Dakgoot T-120 Grøvik prijslijst
Prijzen zijn geldig vanaf 1 oktober 2024
Alle prijzen zijn inclusief btw
T-120 fixeerbeugel, kort
Artikelnummer 1222 1222K 1222H 1222M 1222L 1222R 1222B
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Rood Bruin
EAN 7071528002435 7071528002459 7071528002442 7071528008345 7071528008338 7071528002466 7071528008321
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 4,92 € 6,28 € 6,28 € 6,28 € 6,28 € 6,28 € 6,28
T-120 fixeerbeugel
Artikelnummer 1221 1221K 1221H 1221M 1221L 1221R 1221B
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Rood Bruin
EAN 7071528002367 7071528002398 7071528002381 7071528002411 7071528002404 7071528002428 7071528002374
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 1,45 € 2,48 € 2,48 € 2,48 € 2,48 € 2,48 € 2,48
T-120 gradenbeugel, kopbevestiging
Artikelnummer 1219AB 1219ABK 1219ABH 1219ABM 1219ABL 1219ABR 1219ABB
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Rood Bruin
EAN 7071528008932 7071528008963 7071528008956 7071528008987 7071528008970 7071528008994 7071528008949
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 8,97 € 10,99 € 10,99 € 10,99 € 10,99 € 10,99 € 10,99
GRØVIK
11
Dakgoot T-125 Grøvik prijslijst
Prijzen zijn geldig vanaf 1 mei 2026
Alle prijzen zijn exclusief btw
T-125 dakgoot lengte 4 meter
Artikelnummer T1254 T125K4 T125H4 T125M4 T125SM4
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Zilver metallic
EAN 7071528007294 7071528007324 7071528007300 7071528009489 7071528008024
Voorraad DONSTA DONSTA NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 52,19 € 59,55 € 59,55 € 59,55 € 59,55
T-125 uitloop 70 mm. met bocht 75 graden
Artikelnummer 12512 12512K 12512H  12512SM
Kleur Onbehandeld Zwart Wit   Zilver metallic
EAN 7071528003036 7071528003081 7071528003074  7071528007928
Voorraad NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 33,39 € 35,95 € 35,95  € 35,95
T-125 buitenhoek 90 graden
Artikelnummer 12510 12510K 12510H 12510M 12510SM
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Zilver metallic
EAN 7071528002923 7071528002978 7071528002961 7071528009526 7071528007881
Voorraad DONSTA DONSTA NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 42,52 € 48,14 € 48,14 € 48,14 € 48,14
T-125 binnenhoek 90 graden
Artikelnummer 12511 12511K 12511H 12511M 12511SM
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Zilver metallic
EAN 7071528002985 7071528008697 7071528003029 7071528009533 7071528007904
Voorraad DONSTA DONSTA NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 42,52 € 48,14 € 48,14 € 48,14 € 48,14
T-125 binnenhoek 135 graden
Artikelnummer 12511A 12511AK 12511AH 12511AM 12511ASM
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Zilver metallic
EAN 7071528002992 7071528003012 7071528003005 7071528009557 7071528007911
Voorraad DONSTA DONSTA NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 61,08 € 67,03 € 67,03 € 67,03 € 67,03
T-125 uitloop 70 mm.
Artikelnummer 12513 12513K 12513H 12513M 12513SM
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Zilver metallic
EAN 7071528008314 7071528003104 7071528003098 7071528009502 7071528007935
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 19,34 € 21,16 € 21,16 € 21,16 € 21,16
T-125 buitenhoek 135 graden
Artikelnummer 12510A 12510AK 12510AH 12510AM 12510ASM
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Zilver metallic
EAN 7071528002930 7071528002954 7071528002947 7071528009540 7071528007898
Voorraad DONSTA DONSTA NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 61,08 € 67,03 € 67,03 € 67,03 € 67,03
GRØVIK
12
Dakgoot T-125 Grøvik prijslijst
Prijzen zijn geldig vanaf 1 mei 2026
Alle prijzen zijn exclusief btw
T-125 uitloop 70 mm. met bocht 60 graden
Artikelnummer 1251260 1251260K 1251260H
Kleur Onbehandeld Zwart Wit
EAN 7071528003043 7071528003067 7071528003050
Voorraad NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 33,39 € 35,95 € 35,95
T-125 koppelstuk
Artikelnummer 12515 12515K 12515H 12515M 12515SM
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Zilver metallic
EAN 7071528003111 7071528003135 7071528003128 7071528009519 7071528007942
Voorraad DONSTA DONSTA NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 10,95 € 13,27 € 13,27 € 13,27 € 13,27
T-125 uitloop 85 mm.
Artikelnummer 1251385 1251385K 1251385H  1251385SM
Kleur Onbehandeld Zwart Wit  Zilver metallic
EAN 7071528008284 7071528008291 7071528008307  7071528008666
Voorraad DONSTA DONSTA NOR NOR
Prijs per stuk € 43,22 € 47,19 € 47,19  € 47,19
T-125 kopschotje
Artikelnummer 12516 12516K 12516H 12516M 12516SM
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Zilver metallic
EAN 7071528003142 7071528003166 7071528003159 7071528009564 7071528008000
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 4,59 € 5,58 € 5,58 € 5,58 € 5,58
Montagetool voor T-125 koppelstuk
Artikelnummer 104
Kleur
EAN 7071528009809
Voorraad  DONSTA
Prijs per stuk  € 129,42
Tix contactlijm 100 ml. voor verlijmen van kopschotjes
Artikelnummer 137
Kleur
EAN 7071528003302
Voorraad DONSTA
Prijs per stuk € 13,97
Montagetool voor kopschotjes
Artikelnummer 105
Kleur
EAN 7071528000790
Voorraad  DONSTA
Prijs per stuk  € 87,56
Art 104 VIDEO montagetool
voor koppelstuk T125
Scan voor de video
Art 105 VIDEO montagetool
voor kopschotten
Scan voor de video
GRØVIK
13
Dakgoot T-125 Grøvik prijslijst
Prijzen zijn geldig vanaf 1 mei 2026
Alle prijzen zijn exclusief btw
T-125 fixeerbeugel
Artikelnummer 12521 12521K 12521H 12521M 12521SM
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Zilver metallic
EAN 7071528003234 7071528003258 7071528003241 7071528010997 7071528008017
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 1,45 € 2,48 € 2,48 € 2,48 € 2,48
T-125 gradenbeugel, zelf te buigen
Artikelnummer 12518 12518K 12518H 12518M 12518SM
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Zilver metallic
EAN 7071528003203 7071528003227 7071528003210 7071528009571 7071528007966
Voorraad DONSTA DONSTA NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 9,17 € 11,12 € 11,12 € 11,12 € 11,12
T-125 gradenbeugel, kopbevestiging
Artikelnummer 12519 12519K 12519H 12519M 12519SM
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Zilver metallic
EAN 7071528008895 7071528008918 7071528008901 7071528009588 7071528008925
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 9,17 € 11,12 € 11,12 € 11,12 € 11,12
T-125 renovatiebeugel
Artikelnummer 12517 12517K 12517H 12517M 12517SM
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Zilver metallic
EAN 7071528003173 7071528003197 7071528003180 7071528009496 7071528007959
Voorraad DONSTA DONSTA NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 3,35 € 4,75 € 4,75 € 4,75 € 4,75
Nylon opvul montageblok 25 mm.
Artikelnummer 109G 109K  109
Kleur Grijs Zwart  Wit
EAN 7071528009007 7071528009014  7071528000813
Voorraad DONSTA DONSTA NOR
Prijs per stuk € 2,11 € 2,11  € 2,11
GRØVIK
14
Dakgoot T-150 Grøvik prijslijst
Prijzen zijn geldig vanaf 1 mei 2026
Alle prijzen zijn exclusief btw
T-150 dakgoot lengte 4 meter
Artikelnummer T1504 T150K4 T150H4 T150M4 T150L4 T150SM4 T150R4
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528007355 7071528007409 7071528007386 7071528007447 7071528007430 7071528007607 7071528007454
Voorraad DONSTA DONSTA NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 55,91 € 65,66 € 65,66 € 65,66 € 65,66 € 65,66 € 65,66
T-150 buitenhoek 135 graden
Artikelnummer 1510A 1510AK 1510AH 1510AM 1510AL
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs
EAN 7071528008222 7071528008246 7071528008260 7071528008420 7071528008413
Voorraad DONSTA DONSTA NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 62,23 € 66,16 € 66,16 € 66,16 € 66,16
T-150 buitenhoek 90 graden
Artikelnummer 1510 1510K 1510H 1510M 1510L 1510SM 1510R
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528003319 7071528003333 7071528003326 7071528003357 7071528003340 7071528007515 7071528003364
Voorraad DONSTA DONSTA NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 43,18 € 49,79 € 49,79 € 49,79 € 49,79 € 49,79 € 49,79
T-150 binnenhoek 135 graden
Artikelnummer 1511A 1511AK 1511AH 1511AM 1511AL
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs
EAN 7071528008239 7071528008253 7071528008277 7071528008444 7071528008437
Voorraad DONSTA DONSTA NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 62,23 € 66,16 € 66,16 € 66,16 € 66,16
T-150 binnenhoek 90 graden
Artikelnummer 1511 1511K 1511H 1511M 1511L 1511SM 1511R
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528003371 7071528003395 7071528003388 7071528003418 7071528003401 7071528007522 7071528003425
Voorraad DONSTA DONSTA NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 43,18 € 49,79 € 49,79 € 49,79 € 49,79 € 49,79 € 49,79
T-150 uitloop 85 mm.
Artikelnummer 1513 1513K 1513H 1513M 1513L 1513SM 1513R
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528003517 7071528003531 7071528003524 7071528003555 7071528003548 7071528007539 7071528003562
Voorraad DONSTA DONSTA NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 31,36 € 37,60 € 37,60 € 37,60 € 37,60 € 37,60 € 37,60
T-150 uitloop 70 mm.
Artikelnummer 151370 151370K 151370H  151370SM
Kleur Onbehandeld Zwart Wit  Zilver metallic
EAN 7071528008819 7071528008840 7071528008833  7071528010621
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 53,43 € 59,79 € 59,79  € 59,79
GRØVIK
15
Dakgoot T-150 Grøvik prijslijst
Prijzen zijn geldig vanaf 1 mei 2026
Alle prijzen zijn exclusief btw
T-150 koppelstuk met alu. staaf 200 (l) x 11 (Ø) mm.
Artikelnummer 1515 1515K 1515H 1515M 1515L 1515SM 1515R
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528003579 7071528003593 7071528003586 7071528003616 7071528003609 7071528007546 7071528003623
Voorraad DONSTA DONSTA NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 12,89 € 14,63 € 14,63 € 14,63 € 14,63 € 14,63 € 14,63
T-150 renovatiebeugel
Artikelnummer 1517AB 1517ABK 1517ABH 1517ABM 1517ABL 1517ABSM 1517ABR
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528003722 7071528003746 7071528003739 7071528003760 7071528003753 7071528007553 7071528003777
Voorraad DONSTA DONSTA NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 3,06 € 4,38 € 4,38 € 4,38 € 4,38 € 4,38 € 4,38
T-150 kopschotje
Artikelnummer 1516 1516K 1516H 1516M 1516L 1516SM 1516R
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528003630 7071528003685 7071528003678 7071528003708 7071528003692 7071528007614 7071528003715
Voorraad DONSTA DONSTA NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 6,03 € 7,31 € 7,31 € 7,31 € 7,31 € 7,31 € 7,31
Tix contactlijm 100 ml. voor verlijmen van kopschotjes
Artikelnummer 137
Kleur
EAN 7071528003302
Voorraad DONSTA
Prijs per stuk € 13,97
Montagetool voor kopschotjes
Artikelnummer 105
Kleur
EAN 7071528000790
Voorraad  DONSTA
Prijs per stuk  € 87,56
Art 105 VIDEO montagetool
voor kopschotten
Scan voor de video
T-150 fixeer renovatiebeugel
Artikelnummer 1517B 1517BK 1517BH 1517BM 1517BL 1517BSM 1517BR
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528003784 7071528003807 7071528003791 7071528003821 7071528003814 7071528007584 7071528003838
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 3,06 € 4,38 € 4,38 € 4,38 € 4,38 € 4,38 € 4,38
Nylon opvul montageblok 25 mm.
Artikelnummer 109G 109K  109
Kleur Grijs Zwart  Wit
EAN 7071528009007 7071528009014  7071528000813
Voorraad DONSTA DONSTA NOR
Prijs per stuk € 2,11 € 2,11  € 2,11
GRØVIK
16
Dakgoot T-150 Grøvik prijslijst
Prijzen zijn geldig vanaf 1 mei 2026
Alle prijzen zijn exclusief btw
T-150 fixeer gradenbeugel, zelf te buigen
Artikelnummer 1518 1518K 1518H 1518M 1518L 1518SM 1518R
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528003845 7071528003920 7071528003913 7071528003944 7071528003937 7071528007577 7071528003951
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 9,92 € 11,49 € 11,49 € 11,49 € 11,49 € 11,49 € 11,49
T-150 gradenbeugel, zelf te buigen
Artikelnummer 1518A 1518AK 1518AH 1518AM 1518AL 1518ASM 1518AR
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528003852 7071528003876 7071528003869 7071528003890 7071528003883 7071528007560 7071528003906
Voorraad DONSTA DONSTA NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 9,92 € 11,49 € 11,49 € 11,49 € 11,49 € 11,49 € 11,49
T-150 gradenbeugel, kopbevestiging
Artikelnummer 1519A 1519AK 1519AH 1519AM 1519AL 1519ASM 1519AR
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528010867 7071528009199 7071528010911 7071528010881 7071528010874 7071528010904 7071528010898
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 9,92 € 11,49 € 11,49 € 11,49 € 11,49 € 11,49 € 11,49
T-150 fixeer gradenbeugel, kopbevestiging
Artikelnummer 1519 1519K 1519H 1519M 1519L 1519SM 1519R
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528010928 7071528010942 7071528010935 7071528010966 7071528010959 7071528010980 7071528010973
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 9,92 € 11,49 € 11,49 € 11,49 € 11,49 € 11,49 € 11,49
Montagetool voor renovatiebeugels
Artikelnummer 108
Kleur Wit
EAN 7071528000806
Voorraad DONSTA
Prijs per stuk € 8,80
Art 108 VIDEO montagetool
voor beugels T120/T150
Scan voor de video
T-150 fixeerbeugel
Artikelnummer 1521 1521K 1521H 1521M 1521L 1521SM 1521R
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528003982 7071528004002 7071528003999 7071528004026 7071528004019 7071528007591 7071528004033
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 3,27 € 4,26 € 4,26 € 4,26 € 4,26 € 4,26 € 4,26
GRØVIK
17
Regenpijp N-70 Grøvik prijslijst
Prijzen zijn geldig vanaf 1 mei 2026
Alle prijzen zijn exclusief btw
N-70 regenpijp lengte 3 meter
Artikelnummer N703 N70K3 N70H3 N70M3 N70L3 N70SM3 N70R3 N70B3
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood Bruin
EAN 7071528006624 7071528006723 7071528006679 7071528006778 7071528006761 7071528008031 7071528006785 7071528006662
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 37,07 € 42,52 € 42,52 € 42,52 € 42,52 € 42,52 € 42,52 € 42,52
N-70 bocht gelast, 45 graden
Artikelnummer 700045 700045K 700045H 700045M 700045L 700045SM 700045R 700045B
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood Bruin
EAN 7071528004101 7071528004132 7071528004125 7071528004156 7071528004149 7071528007775 7071528004163 7071528004118
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 21,74 € 22,85 € 22,85 € 22,85 € 22,85 € 22,85 € 22,85 € 22,85
N-70 regenpijp lengte 4 meter
Artikelnummer N704 N70K4 N70H4
Kleur Onbehandeld Zwart Wit
EAN 7071528006631 7071528006730 7071528006686
Voorraad NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 49,42 € 56,70 € 56,70
N-70 bocht gelast, 75 graden
Artikelnummer 7000 7000K 7000H 7000M 7000L 7000SM 7000R 7000B
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood Bruin
EAN 7071528004095 7071528004330 7071528004323 7071528004354 7071528004347 7071528007768 7071528004361 7071528004316
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 21,74 € 22,85 € 22,85 € 22,85 € 22,85 € 22,85 € 22,85 € 22,85
N-70 bocht gelast, 60 graden
Artikelnummer 700060 700060K 700060H 700060M 700060L 700060SM 700060R 700060B
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood Bruin
EAN 7071528004170 7071528004200 7071528004194 7071528004224 7071528004217 7071528007782 7071528004231 7071528004187
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 21,74 € 22,85 € 22,85 € 22,85 € 22,85 € 22,85 € 22,85 € 22,85
N-70 bocht gelast, 90 graden
Artikelnummer 700090 700090K 700090H 700090M 700090L 700090SM 700090R 700090B
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood Bruin
EAN 7071528004248 7071528004279 7071528004262 7071528004293 7071528004286 7071528007799 7071528004309 7071528004255
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 21,74 € 22,85 € 22,85 € 22,85 € 22,85 € 22,85 € 22,85 € 22,85
N-70 elleboog 75 graden
Artikelnummer 7010 7010K 7010H 7010M 7010L 7010SM 7010R 7010B
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood Bruin
EAN 7071528004378 7071528004545 7071528004538 7071528004569 7071528004552 7071528007805 7071528004576 7071528004521
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 14,88 € 15,87 € 15,87 € 15,87 € 15,87 € 15,87 € 15,87 € 15,87
GRØVIK
18
Regenpijp N-70 Grøvik prijslijst
Prijzen zijn geldig vanaf 1 mei 2026
Alle prijzen zijn exclusief btw
N-70 elleboog 45 graden
Artikelnummer 701045 701045K 701045H 701045M 701045L 701045SM   701045B
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic   Bruin
EAN 7071528004385 7071528004415 7071528004408 7071528004439 7071528004422 7071528010539   7071528004392
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 14,88 € 15,87 € 15,87 € 15,87 € 15,87 € 15,87 € 15,87
N-70 verbindingsmof
Artikelnummer 7012 7012K 7012H 7012M 7012L 7012SM 7012R 7012B
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood Bruin
EAN 7071528004651 7071528004736 7071528004729 7071528004750 7071528004743 7071528007836 7071528004767 7071528004712
Voorraad DONSTA DONSTA DONSTA DONSTA DONSTA DONSTA DONSTA DONSTA
Prijs per stuk € 4,71 € 5,62 € 5,62 € 5,62 € 5,62 € 5,62 € 5,62 € 5,62
N-70 onderuitloop gebogen
Artikelnummer 7011 7011K 7011H 7011M 7011L 7011SM 7011R 7011B
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood Bruin
EAN 7071528004583 7071528004613 7071528004606 7071528004637 7071528004620 7071528007829 7071528004644 7071528004590
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 25,58 € 27,36 € 27,36 € 27,36 € 27,36 € 27,36 € 27,36 € 27,36
N-70 elleboog 60 graden
Artikelnummer 701060 701060K 701060H 701060M 701060L 701060SM 701060R 701060B
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood Bruin
EAN 7071528004453 7071528004484 7071528004477 7071528004507 7071528004491 7071528007812 7071528004514 7071528004460
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 14,88 € 15,87 € 15,87 € 15,87 € 15,87 € 15,87 € 15,87 € 15,87
N-70 verbindingsmof, verlengd
Artikelnummer 7012A 7012AK 7012AH 7012AM 7012AL 7012ASM 7012AR 7012AB
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood Bruin
EAN 7071528004668 7071528004699 7071528004682 7071528008468 7071528008451 7071528010195 7071528004705 7071528004675
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 11,53 € 12,81 € 12,81 € 12,81 € 12,81 € 12,81 € 12,81 € 12,81
N-70 pijpbeugel voor hout, per 2 stuks verpakt
Artikelnummer 7013 7013K 7013H 7013M 7013L 7013SM 7013R 7013B
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood Bruin
EAN 7071528009748 7071528009731 7071528009724 7071528009823 7071528009854 7071528009977 7071528009861 7071528009984
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 11,03 € 15,12 € 15,12 € 15,12 € 15,12 € 15,12 € 15,12 € 15,12
N-70 pijpbeugel voor steen, per 2 stuks verpakt
Artikelnummer 7013A 7013AK 7013AH 7013AM 7013AL 7013ASM 7013AR 7013AB
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood Bruin
EAN 7071528009755 7071528009793 7071528009960 7071528009816 7071528009953 7071528009991 7071528009922 7071528010003
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 11,03 € 15,12 € 15,12 € 15,12 € 15,12 € 15,12 € 15,12 € 15,12
GRØVIK
19
Regenpijp N-70 Grøvik prijslijst
Prijzen zijn geldig vanaf 1 mei 2026
Alle prijzen zijn exclusief btw
N-70 y-stuk 75 graden
Artikelnummer 7014 7014K 7014H 7014M 7014L 7014SM 7014R 7014B
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood Bruin
EAN 7071528004910 7071528005016 7071528005009 7071528005030 7071528005023 7071528007850 7071528005047 7071528004996
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 40,12 € 42,73 € 42,73 € 42,73 € 42,73 € 42,73 € 42,73 € 42,73
N-70 sprongstuk 2-delig, 70mm.
Artikelnummer 7019 7019K 7019H 7019M 7019L 7019SM 7019R 7019B
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood Bruin
EAN 7071528005245 7071528005320 7071528005313 7071528005344 7071528005337 7071528007867 7071528005351 7071528005306
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 30,25 € 31,57 € 31,57 € 31,57 € 31,57 € 31,57 € 31,57 € 31,57
N-70 verloopring 70 / 110
Artikelnummer 7015 7015K 7015H 7015M 7015L 7015SM 7015R 7015B
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood Bruin
EAN 7071528005054 7071528005085 7071528005078 7071528005108 7071528005092 7071528009205 7071528005115 7071528005061
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 15,95 € 17,48 € 17,48 € 17,48 € 17,48 € 17,48 € 17,48 € 17,48
N-70 y-stuk 60 graden
Artikelnummer 701460 701460K 701460H 701460M 701460L 701460SM 701460R 701460B
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood Bruin
EAN 7071528004927 7071528004958 7071528004941 7071528004972 7071528004965 7071528009243 7071528004989 7071528004934
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 40,12 € 42,73 € 42,73 € 42,73 € 42,73 € 42,73 € 42,73 € 42,73
N-70 sprongstuk 2-delig, met verjonging spie
Artikelnummer 7019A 7019AK 7019AH 7019AM 7019AL 7019ASM 7019AR 7019AB
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood Bruin
EAN 7071528005252 7071528005283 7071528005276 7071528008482 7071528008475 7071528009458 7071528005290 7071528005269
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 30,25 € 31,57 € 31,57 € 31,57 € 31,57 € 31,57 € 31,57 € 31,57
N-70 loof / waterafscheider
Artikelnummer 7020 7020K 7020H 7020M 7020L 7020SM 7020R 7020B
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood Bruin
EAN 7071528009281 7071528009304 7071528009298 7071528009311 7071528009328 7071528009359 7071528009342 7071528009335
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 71,90 € 80,25 € 80,25 € 80,25 € 80,25 € 80,25 € 80,25 € 80,25
N-70 vergaarbak rechthoekig 70 mm.
Artikelnummer 151 151K 151H 151M 151L 151SM 151R 151B
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood Bruin
EAN 7071528009694 7071528009717 7071528009700 7071528010041 7071528010034 7071528010065 7071528010072 7071528010058
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 258,02 € 294,71 € 294,71 € 294,71 € 294,71 € 294,71 € 294,71 € 294,71
GRØVIK
20
Regenpijp N-70 Grøvik prijslijst
Prijzen zijn geldig vanaf 1 mei 2026
Alle prijzen zijn exclusief btw
N-70 vergaarbak afgerond 70 mm.
Artikelnummer 9070 9070K 9070H 9070M 9070L 9070SM 9070R 9070B
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood Bruin
EAN 7071528010379 7071528010386 7071528010393 7071528010409 7071528010416 7071528010423 7071528010430 7071528010447
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 289,84 € 326,70 € 326,70 € 326,70 € 326,70 € 326,70 € 326,70 € 326,70
GRØVIK
21
Regenpijp N-85 Grøvik prijslijst
Prijzen zijn geldig vanaf 1 mei 2026
Alle prijzen zijn exclusief btw
N-85 regenpijp lengte 3 meter
Artikelnummer N853 N85K3 N85H3 N85M3 N85L3 N85SM3 N85R3
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528006815 7071528006884 7071528006853 7071528006938 7071528006921 7071528007744 7071528006945
Voorraad DONSTA DONSTA NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 41,94 € 49,26 € 49,26 € 49,26 € 49,26 € 49,26 € 49,26
N-85 bocht gelast, 90 graden
Artikelnummer 850090 850090K 850090H 850090M 850090L 850090SM 850090R
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528005436 7071528005450 7071528005443 7071528005474 7071528005467 7071528010362 7071528005481
Voorraad DONSTA DONSTA NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 23,06 € 27,11 € 27,11 € 27,11 € 27,11 € 27,11 € 27,11
N-85 regenpijp lengte 4 meter
Artikelnummer N854 N85K4 N85H4  N85R4
Kleur Onbehandeld Zwart Wit  Rood
EAN 7071528006822 7071528006891 7071528006860  7071528006952
Voorraad NOR NOR NOR  NOR
Prijs per stuk € 55,91 € 65,66 € 65,66  € 65,66
N-85 bocht gelast, 75 graden
Artikelnummer 850075 850075K 850075H 850075M 850075L 850075SM 850075R
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528005375 7071528005399 7071528005382 7071528005412 7071528005405 7071528007621 7071528005429
Voorraad DONSTA DONSTA NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 23,06 € 27,11 € 27,11 € 27,11 € 27,11 € 27,11 € 27,11
N-85 bocht gelast, 60 graden
Artikelnummer 8500 8500K 8500H 8500M 8500L 8500SM 8500R
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528005368 7071528005504 7071528005498 7071528005528 7071528005511 7071528007638 7071528005535
Voorraad DONSTA DONSTA NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 23,06 € 27,11 € 27,11 € 27,11 € 27,11 € 27,11 € 27,11
N-85 elleboog 60 graden
Artikelnummer 8510 8510K 8510H 8510M 8510L 8510SM 8510R
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528005542 7071528005627 7071528005610 7071528005641 7071528005634 7071528007706 7071528005658
Voorraad DONSTA DONSTA NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 16,69 € 20,91 € 20,91 € 20,91 € 20,91 € 20,91 € 20,91
N-85 elleboog 75 graden
Artikelnummer 851075 851075K 851075H 851075M 851075L 851075SM 851075R
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528005559 7071528005573 7071528005566 7071528005597 7071528005580 7071528007720 7071528005603
Voorraad DONSTA DONSTA NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 16,69 € 20,91 € 20,91 € 20,91 € 20,91 € 20,91 € 20,91
GRØVIK
22
Regenpijp N-85 Grøvik prijslijst
Prijzen zijn geldig vanaf 1 mei 2026
Alle prijzen zijn iexclusief btw
N-85 verbindingsmof
Artikelnummer 8512 8512K 8512H 8512M 8512L 8512SM 8512R
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528005726 7071528005740 7071528005733 7071528005764 7071528005757 7071528007652 7071528005771
Voorraad DONSTA DONSTA NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 8,80 € 9,71 € 9,71 € 9,71 € 9,71 € 9,71 € 9,71
N-85 y-stuk, 60 graden
Artikelnummer 8514 8514K 8514H 8514M 8514L 8514SM 8514R
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528005900 7071528005986 7071528005979 7071528006006 7071528005993 7071528007683 7071528006013
Voorraad DONSTA DONSTA NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 44,59 € 47,19 € 47,19 € 47,19 € 47,19 € 47,19 € 47,19
N-85 onderuitloop gebogen
Artikelnummer 8511 8511K 8511H 8511M 8511L 8511SM 8511R
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528005665 7071528005689 7071528005672 7071528005702 7071528005696 7071528007645 7071528005719
Voorraad DONSTA DONSTA NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 29,46 € 31,57 € 31,57 € 31,57 € 31,57 € 31,57 € 31,57
N-85 pijpbeugel voor steen, per 2 stuks verpakt
Artikelnummer 8513A 8513AK 8513AH 8513AM 8513AL 8513ASM 8513AR
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528009878 7071528009892 7071528009885 7071528009915 7071528009908 7071528010027 7071528009946
Voorraad DONSTA DONSTA NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 13,18 € 17,48 € 17,48 € 17,48 € 17,48 € 17,48 € 17,48
N-85 pijpbeugel voor hout, per 2 stuks verpakt
Artikelnummer 8513 8513K 8513H 8513M 8513L 8513SM 8513R
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528009786 7071528009762 7071528009779 7071528009830 7071528009847 7071528010010 7071528009939
Voorraad DONSTA DONSTA NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 13,18 € 17,48 € 17,48 € 17,48 € 17,48 € 17,48 € 17,48
N-85 verloopring 85 / 110
Artikelnummer 8515 8515K 8515H 8515M 8515L 8515SM 8515R
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528006020 7071528006044 7071528006037 7071528006068 7071528006051 7071528007690 7071528006075
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 16,45 € 17,98 € 17,98 € 17,98 € 17,98 € 17,98 € 17,98
N-85 y-stuk, 75 graden
Artikelnummer 851475 851475K 851475H 851475M 851475L 851475SM 851475R
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528005917 7071528005931 7071528005924 7071528005955 7071528005948 7071528007737 7071528005962
Voorraad DONSTA DONSTA NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 44,59 € 47,19 € 47,19 € 47,19 € 47,19 € 47,19 € 47,19
GRØVIK
23
Regenpijp N-85 Grøvik prijslijst
Prijzen zijn geldig vanaf 1 mei 2026
Alle prijzen zijn exclusief btw
N-85 verloopmof 85 / 80
Artikelnummer 8518
Kleur Onbehandeld
EAN 6096318772726
Voorraad DONSTA
Prijs per stuk € 19,01
N-85 loof / waterafscheider
Artikelnummer 8520 8520K 8520H 8520M 8520L 8520SM 8520R
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528009366 7071528009380 7071528009373 7071528009403 7071528009397 7071528009410 7071528009427
Voorraad DONSTA DONSTA NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 79,17 € 87,27 € 87,27 € 87,27 € 87,27 € 87,27 € 87,27
N-85 sprongstuk 2-delig, 85 mm.
Artikelnummer 8519 8519K 8519H 8519M 8519L 8519SM 8519R
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528006082 7071528006105 7071528006099 7071528006129 7071528006112 7071528007713 7071528006136
Voorraad DONSTA DONSTA NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 33,39 € 41,74 € 41,74 € 41,74 € 41,74 € 41,74 € 41,74
N-85 vergaarbak afgerond 85 mm.
Artikelnummer 9085 9085K 9085H 9085M 9085L 9085SM 9085R
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528010454 7071528010461 7071528010478 7071528010485 7071528010492 7071528010508 7071528010515
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 294,71 € 331,41 € 331,41 € 331,41 € 331,41 € 331,41 € 331,41
N-85 vergaarbak rechthoekig 85 mm.
Artikelnummer 9185 9185K 9185H 9185M 9185L 9185SM 9185R
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528010546 7071528010577 7071528010560 7071528010591 7071528010584 7071528010614 7071528010607
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 280,04 € 316,61 € 316,61 € 316,61 € 316,61 € 316,61 € 316,61
GRØVIK
24
Speciale Onderdelen Grøvik prijslijst
Prijzen zijn geldig vanaf 1 mei 2026
Alle prijzen zijn exclusief btw
T-100 kopschotje, met uitloop 70 mm.
Artikelnummer 1016A 1016AK 1016AH
Kleur Onbehandeld Zwart Wit
EAN 7071528000356 7071528000370 7071528000363
Voorraad NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 51,03 € 53,88 € 53,88
T-150 kopschotje, met uitloop 85 mm.
Artikelnummer 1516A 1516AK 1516AH
Kleur Onbehandeld Zwart Wit
EAN 7071528003647 7071528003654 7071528008536
Voorraad NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 61,32 € 67,67 € 67,67
Anti-schuifbeveiliging voor ladders, bevestigen aan de goot
Artikelnummer 119 119K 119H 119M 119L 119SM 119R 119B
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood Bruin
EAN 7071528010270 7071528010287 7071528010294 7071528010300 7071528010317 7071528010331 7071528010348 7071528010324
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 63,93 € 70,12 € 70,12 € 70,12 € 70,12 € 70,12 € 70,12 € 70,12
T-120/T-125 kopschotje, met uitloop 70 mm.
Artikelnummer 1216A 1216AK 1216AH 1216AM 1216AL 1216ASM 1216AR 1216AB
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood Bruin
EAN 7071528001650 7071528001681 7071528001674 7071528001704 7071528001698  7071528011154 7071528001711 7071528001667
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 51,03 € 53,89 € 53,89 € 53,89 € 53,89 € 53,89 € 53,89 € 53,89
Nylon opvul montageblok 25 mm.
Artikelnummer  109K  109 109G
Kleur  Zwart  Wit Grijs
EAN  7071528009014  7071528000813 7071528009007
Voorraad  DONSTA  NOR DONSTA
Prijs per stuk  € 2,11  € 2,11 € 2,11
Montagetool voor beugels T-120 / T-150
Artikelnummer    108
Kleur    Wit
EAN   7071528000806
Voorraad DONSTA
Prijs per stuk    € 8,80
Bladrooster, geschikt voor alle dakgoten
Artikelnummer 1214
Kleur Onbehandeld
EAN 7071528001551
Voorraad NOR
Prijs per stuk € 12,65
GRØVIK
25
Speciale Onderdelen Grøvik prijslijst
Prijzen zijn geldig vanaf 1 mei 2026
Alle prijzen zijn exclusief btw
Losse alu. staaf voor koppelstukken  200 (l) x 11 (Ø) mm.
Artikelnummer 1223
Kleur Onbehandeld
EAN 7071528002473
Voorraad DONSTA
Prijs per stuk € 1,78
Afvoerput Ø 128 mm.
Artikelnummer   7017K
Kleur   Zwart
EAN   7071528005221
Voorraad  NOR
Prijs per stuk   € 52,85
Plakplaat  voor dakbedekking 250 x 250 mm.
Artikelnummer 7018
Kleur Onbehandeld
EAN 7071528005238
Voorraad NOR
Prijs per stuk € 64,59
N-70 verloopmof 75 / 70
Artikelnummer 7016 7016K 7016H 7016M 7016L 7016SM 7016R 7016B
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood Bruin
EAN 7071528005122 7071528005184 7071528005177 7071528005207 7071528005191 7071528009175 7071528005214 7071528005160
Voorraad DONSTA NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 10,83 € 11,74 € 11,74 € 11,74 € 11,74 € 11,74 € 11,74 € 11,74
Spie (keg) montageblok 12,5 graden
Artikelnummer 122412 122412K
Kleur Onbehandeld Zwart
EAN 7071528002503 7071528002510
Voorraad NOR NOR
Prijs per stuk € 1,65 € 3,22
Spie (keg) montageblok 10 graden
Artikelnummer 122410 122410K
Kleur Onbehandeld Zwart
EAN 7071528002480 7071528002497
Voorraad NOR NOR
Prijs per stuk € 1,65 € 3,22
Spie (keg) montageblok 15 graden
Artikelnummer 122415 122415K
Kleur Onbehandeld Zwart
EAN 7071528002527 7071528002534
Voorraad NOR NOR
Prijs per stuk € 1,65 € 3,22
GRØVIK
26
Speciale Onderdelen Grøvik prijslijst
Prijzen zijn geldig vanaf 1 mei 2026
Alle prijzen zijn exclusief btw
Spie (keg) montageblok 17,5 graden
Artikelnummer 122417 122417K
Kleur Onbehandeld Zwart
EAN 7071528002541 7071528002558
Voorraad NOR NOR
Prijs per stuk € 1,65 € 3,22
Spie (keg) montageblok 20 graden
Artikelnummer 122420 122420K
Kleur Onbehandeld Zwart
EAN 7071528002565 7071528002572
Voorraad NOR NOR
Prijs per stuk € 1,65 € 3,22
Spie (keg) montageblok 30 graden
Artikelnummer 122430 122430K
Kleur Onbehandeld Zwart
EAN 7071528002640 7071528002657
Voorraad NOR NOR
Prijs per stuk € 1,65 € 3,22
Spie (keg) montageblok 32,5 graden
Artikelnummer 122432 122432K
Kleur Onbehandeld Zwart
EAN 7071528002664 7071528002671
Voorraad NOR NOR
Prijs per stuk € 1,65 € 3,22
Spie (keg) montageblok 27,5 graden
Artikelnummer 122427 122427K
Kleur Onbehandeld Zwart
EAN 7071528002626 7071528002633
Voorraad NOR NOR
Prijs per stuk € 1,65 € 3,22
Spie (keg) montageblok 25 graden
Artikelnummer 122425 122425K
Kleur Onbehandeld Zwart
EAN 7071528002602 7071528002619
Voorraad NOR NOR
Prijs per stuk € 1,65 € 3,22
Spie (keg) montageblok 22,5 graden
Artikelnummer 122422 122422K
Kleur Onbehandeld Zwart
EAN 7071528002589 7071528002596
Voorraad NOR NOR
Prijs per stuk € 1,65 € 3,22
GRØVIK
27
Speciale Onderdelen Grøvik prijslijst
Prijzen zijn geldig vanaf 1 mei 2026
Alle prijzen zijn exclusief btw
Spie (keg) montageblok 35 graden
Artikelnummer 122435 122435K
Kleur Onbehandeld Zwart
EAN 7071528002688 7071528002695
Voorraad NOR NOR
Prijs per stuk € 1,65 € 3,22
Spie (keg) montageblok 37,5 graden
Artikelnummer 122437 122437K
Kleur Onbehandeld Zwart
EAN 7071528002701 7071528002718
Voorraad NOR NOR
Prijs per stuk € 1,65 € 3,22
T-100 gootuiloop 25 graden
Artikelnummer 102625 102625K 102625H
Kleur Onbehandeld Zwart Wit
EAN 7071528000707 7071528000721 7071528000714
Voorraad NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 57,48 € 61,98 € 61,98
T-120 gootuitloop 25 graden
Artikelnummer 122625 122625K 122625H 122625M 122625L 122625R 122625B
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Rood Bruin
EAN 7071528002787 7071528002817 7071528002800 7071528002831 7071528002824 7071528002848 7071528002794
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 57,48 € 61,98 € 61,98 € 61,98 € 61,98 € 61,98 € 61,98
Spie (keg) montageblok 45 graden
Artikelnummer 122445 122445K
Kleur Onbehandeld Zwart
EAN 7071528002763 7071528002770
Voorraad NOR NOR
Prijs per stuk € 1,65 € 3,22
Spie (keg) montageblok 42,5 graden
Artikelnummer 122442 122442K
Kleur Onbehandeld Zwart
EAN 7071528002749 7071528002756
Voorraad NOR NOR
Prijs per stuk € 1,65 € 3,22
Spie (keg) montageblok 40 graden
Artikelnummer 122440 122440K
Kleur Onbehandeld Zwart
EAN 7071528002725 7071528002732
Voorraad NOR NOR
Prijs per stuk € 1,65 € 3,22
GRØVIK
28
Speciale Onderdelen Grøvik prijslijst
Prijzen zijn geldig vanaf 1 mei 2026
Alle prijzen zijn exclusief btw
T-125 gootuitloop 25 graden
Artikelnummer 1252625 1252625K 1252625H
Kleur Onbehandeld Zwart Wit
EAN 7071528008543 7071528008567 7071528008550
Voorraad NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 57,48 € 61,98 € 61,98
T-150 gootuitloop 25 graden
Artikelnummer 152625 152625K 152625H
Kleur Onbehandeld Zwart Wit
EAN  7071528011185  7071528011208  7071528011192
Voorraad NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 61,24 € 65,66 € 65,66
T-150 gootuitloop 35 graden
Artikelnummer 152635 152635K 152635H
Kleur Onbehandeld Zwart Wit
EAN  7071528011215  7071528011239  7071528011222
Voorraad NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 61,24 € 65,66 € 65,66
T-125 gootuitloop 35 graden
Artikelnummer 1252635 1252635K 1252635H
Kleur Onbehandeld Zwart Wit
EAN 7071528008574 7071528008598 7071528008581
Voorraad NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 57,48 € 61,98 € 61,98
T-100 gootuitloop 35 graden
Artikelnummer 102635 102635K 102635H
Kleur Onbehandeld Zwart Wit
EAN 7071528000745 7071528000769 7071528000752
Voorraad NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 57,48 € 61,98 € 61,98
T-120 gootuitloop 35 graden
Artikelnummer 122635 122635K 122635H 122635M 122635L 122635R 122635B
Kleur Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Rood Bruin
EAN 7071528002855 7071528002886 7071528002879 7071528002909 7071528002893 7071528002916 7071528002862
Voorraad NOR NOR NOR NOR NOR NOR NOR
Prijs per stuk € 57,48 € 61,98 € 61,98 € 61,98 € 61,98 € 61,98 € 61,98
Montagetool voor T-125 koppelstuk
Artikelnummer 104
Kleur
EAN 7071528009809
Voorraad DONSTA
Prijs per stuk € 129,42
GRØVIK
29
Speciale Onderdelen Grøvik prijslijst
Prijzen zijn geldig vanaf 1 mei 2026
Alle prijzen zijn exclusief btw
Montagetool voor kopschotjes
Artikelnummer 105
Kleur
EAN 7071528000790
Voorraad DONSTA
Prijs per stuk € 87,56
Tix contactlijm 100 ml. voor verlijmen van kopschotjes
Artikelnummer 137
Kleur
EAN 7071528003302
Voorraad DONSTA
Prijs per stuk € 13,97